К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «08» мая 2024 года          № 390

О согласовании участия

муниципального унитарного

предприятия «Управление энергетики

и Жилищно-коммунального хозяйства»

муниципального образования «Город

Малоярославец» в учреждении

коммерческой организации

В соответствии с п. 1 ст. 6 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», с решением городской Думы городского

поселения «Город Малоярославец» от  08.07.2021 № 96 «Об утверждении Положения «О

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец», статьёй 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Управление энергетики и

Жилищно-коммунального хозяйства» участие в качестве соучредителя коммерческой

организации – общества с ограниченной ответственностью «Управление жилищно-

коммунального хозяйства».

2.Возложить контроль по исполнению настоящего решения на Главу Администрации
муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» -М.А.Крылова.

3. Разработать и предоставить на согласование дорожную карту в срок до 15.06.2024.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председательствующий                                                                       И.Н. Козырева

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW037&n=131423&dst=100234